
Schwaben | Sommer 2019

Mädchen 16 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 173 NS
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Günzburg (04074) 7 12:2 32:10 66:21 448:212
2 TC Wemding (04209) 7 11:3 31:11 62:29 418:280
3 TeG Neuburg/Donau (04807) 7 9:5 23:19 50:41 369:325
4 SSV Margertshausen (04248) 7 9:5 23:19 49:43 378:368
5 TSV Kühbach (04272) 7 6:8 16:26 36:55 300:389
6 SV Unterschneitbach (04402) 7 5:9 17:25 36:51 281:381
7 TC Elchingen (04252) 7 3:11 15:27 37:59 306:401
8 TSV Oberottmarshausen (04396) 7 1:13 11:31 26:63 292:436

Spielleiter
Martina Schulz, 82290 Landsberied, Brucker Str.13
Tel: 08141-317 69 24 / Fax: - / eMail: martina.schulz@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 11.05.2019 09:00

09:00
09:00

TC Elchingen
TC Günzburg
TSV Oberottmarshausen

SV Unterschneitbach
SSV Margertshausen
TeG Neuburg/Donau

 
 
 

2:4
6:0
3:3

Sa. 18.05.2019 09:00
09:00
 
09:00

TC Günzburg
TeG Neuburg/Donau
Spielort: TC am Brandl-Ne...
SSV Margertshausen

TC Elchingen
TC Wemding
 
SV Unterschneitbach

 
 
 
 

4:2
4:2
 

4:2
Sa. 25.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Elchingen
TSV Kühbach
TC Wemding
TC Günzburg

TSV Oberottmarshausen
SV Unterschneitbach
SSV Margertshausen
TeG Neuburg/Donau

 
 
 
 

6:0
4:2
5:1
3:3

Sa. 01.06.2019 09:00
09:00
09:00

TSV Oberottmarshausen
SV Unterschneitbach
TC Elchingen

TSV Kühbach
TC Günzburg
SSV Margertshausen

 
 
 

2:4
1:5
0:6

Sa. 22.06.2019 09:00 TSV Kühbach TC Wemding  0:6
Sa.
 

29.06.2019
 

09:00
 
09:00
09:00

TeG Neuburg/Donau
Spielort: TC am Brandl-Ne...
TC Wemding
TSV Oberottmarshausen

TSV Kühbach
 
TC Günzburg
SV Unterschneitbach

 
 
 
 

4:2
 

3:3
2:4

Sa. 06.07.2019 09:00
09:00
09:00

TC Elchingen
TC Wemding
SSV Margertshausen

TSV Kühbach
TSV Oberottmarshausen
TeG Neuburg/Donau

 
 
 

3:3
5:1
5:1

Sa.
 

13.07.2019
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

TeG Neuburg/Donau
Spielort: TC am Brandl-Ne...
SSV Margertshausen
SV Unterschneitbach
TC Günzburg

TC Elchingen
 
TSV Kühbach
TC Wemding
TSV Oberottmarshausen

 
 
 
 
 

5:1
 

3:3
1:5
5:1

Sa. 20.07.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Wemding
TSV Kühbach
TSV Oberottmarshausen
SV Unterschneitbach

TC Elchingen
TC Günzburg
SSV Margertshausen
TeG Neuburg/Donau

 
 
 
 

5:1
0:6
2:4
3:3
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